
Skråblikk på Supporter-Norge
 Bidrag fra paf
Saturday 13. February 2010

Det er OL på tv, det er full vinter utafor vindu her jeg myser ut på Vålerenga...Men det er ikke lenge til seriestart, antall dager
teller jeg ikke men de fleste begynner å bli klare. 

Mange supporterklubber har allerede hatt årsmøter, noen gjennstår..Ildsjeler fortsetter, mens andre gir seg forstålig nok. Man
roper om den nye Gerhardsen-generasjonen men det er måte på hvor mye piss man skal tåle for å ofre fritida si for andre.
Men stor honnør til dem som virkelig fortsetter år etter år. Noen har få i styret, gjerne som en drømmefemmer i hockey, mens
andre, som Briskebybanden på Hamar, har hele 14 stykker og da roper man etter 2 til. Snakker man om at Hellstrøm må
rydde opp iløpet av sesongen?. Man trenger da vel ikke så mange i styret i 2.divisjon?. Håper jeg tar feil, og jeg tror FFK gjør
som Kamma og rykker ned denne sesongen også. Nå erter jeg på meg sikkert mange planker med Berg-familiy i spissen
men det får være....

 


Klanen var engang store og mektige, nå er man bare store...Det finnes mye bra supportere, men det er også jævla mange
løkruller som un er ute etter billige klær, fyll og pulings...Styret i Klanen har tatt grep om noe, man satt seg ned sammen
med klubben etter fjorårets sesong og måtte gjøre noe. Pål Breen ganske utskjelt og jeg har selv klagd mye på han. Sammen
med styret i Klanen kom han fram til at man fjerner en del stoler på bendit øvre slik at man får bedre stemming. Hyll hyll
dette er noe annet enn å gi naboklubben masse cash les linken for mere




http://www.dagsavisen.no/sport/article466304.ece

 


 

En annen supporterklubb som jeg har klagd mye på er Viking Hordene, men de har jaggu blitt flinke med oppdateringer av
hjemmesiden sin. Har man da lagt bort svømmeføttene og dykkebrillene man bruker på badeland til borteturene?. Ellers
lurer jeg på hvor mange de selger av denne tingen her?


http://vikinghordene.com/index.cfm?tmpl=butikk&&a=product_inline&b_id=558403&b_kid=192298




Finnes det speedo for menn også?

 


Mens dere venter på seriestart så får dere ta å kjøpe ett abonnement på Josimar eller Tips eXtra....

 

 


Mikkel
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